
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 1 2  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2014 година 

 
За определяне характера на собствеността на спортен обект - 

публична общинска собственост, в ПИ с идентификатор 29150.7102.930, 
част от УПИ I-за спорт, кв.22 в землището на с.Железница, Район 
„Панчарево”. 

На основание чл.49, ал.1 от Закона за физическото възпитание и 
спорта, чл.3, ал.2 и ал.4, чл.4 ал.1 и ал.2, т.2 от Наредбата за управление и 
разпореждане с общински спортни имоти и съоръжения на територията на 
СО, чл.3, ал.2, т.3 от Закона за общинската собственост, чл.2, ал.2 от 
Наредбата за общинска собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Обявява за публична общинска собственост поземлен имот с 
идентификатор 29150.7102.930, съгласно влязла в сила кадастрална карта и 
кадастрални регистри одобрени със Заповед РД-18-36/17.06.2011 г. за 
землището на с.Железница, част от УПИ I-за спорт, кв.22, съгласно 
одобрен ПУП по Протокол 24, Решение 83/30.03.2001 г. на СОС в 
землището на с.Железница, Район „Панчарево” и изградената в него сграда 
- съблекалня с площ 96 кв.м.. 

2. Категоризира имота по т.1 във втора категория от районно 
значение. 

3. Възлага на кмета на Район „Панчарево” да състави акт за публична 
общинска собственост. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.06.2014 г., Протокол  № 64,  точка 50 от дневния 



ред, по доклад № СО-0823-391/1/17.06.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

